POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شمارہ ۲۲

جلد ۲۳

شرح چہندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے

بکرونی ٹاکس:-

بذریعہ ہوائی ڈاک:-

۲۰ پارنڈیا ۲۰ ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک:-

دس پارنڈیا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بہشت روزہ بیکار قادیان - ۱۲۳۵۱۶

۲ جون ۱۹۹۳ ع

۲ احسان ۳۷۳، ۱۳

۲۱ ذوالحجہ ۱۴۱۴ ہجری

تراہدی سے پرہیز کرنا کوئی خوبی کی بات نہیں

ارشاد اعلیٰ، سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود و مہدی معہد علیہ السلام

”یہ خوب یاد رکھو کہ تراہدی سے پرہیز کرنا کوئی خوبی کی بات نہیں جب تک اس کے ساتھ نیکیاں نہ کرے۔ بہت سے لوگ ایسے موجود ہوں گے جنہوں نے کبھی نہ انہیں کیا خون نہیں کیا پوری نہیں کی۔ تو انہیں مارا۔